Начальнику МП ОМВД РФ
по Олонецкому району
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от _____________________________
_____________________________
                                                                       проживающего(ей) по адресу: _____
_____________________________
       _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать домовую книгу на принадлежащий (ую) мне на праве собственности дом (квартиру), расположенный (ую) по  адресу:_________________________________________________________________

Дата: 	                                                                                         Подпись: